

№	Элемент	Классификация ввоза товаров и уплаты косвенных налогов	4	5	6	7	8	9	Сумма	Средства	Сумма	Средства	Сумма	Средства	Сумма	Средства	Сумма	Средства
1	2	3+	4820101000	12	1 026,79	12 321,43	0	0	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1	5	ЕСТЕСТВОЗНАНИЕ. РАЗДАТОЧНЫ И МАТЕРИАЛ	4820101000	12	1 026,79	12 321,43	0	0	0	12 321,43	12%	1 478,57	13 800	15	16	17	18	
2	5	ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТЕРАТУРА. РАБОЧАЯ ТЕТРАДЬ		12	1 758,93	21 107,14	0	0	0	21 107,14	12%	2 532,86	23 640			1		
3	5	ОЗНАКОМПЕНИЕ С ОКРУЖАЮЩИМ МИРОМ. ОСНОВЫ ЭКОЛОГИИ РАЗДАТОЧНЫ И МАТЕРИАЛ	4820101000	12	767,86	9 214,29	0	0	0	9 214,29	12%	1 105,71	10 320			1		
4	5	ФОРМИРОВАНИЕ ЭЛЕМЕНТАРНЫХ МАТЕМАТИЧЕСКИХ ПРЕДСТАВЛЕНИЙ. РАБОЧАЯ И МАТЕРИАЛДА	4901990000	12	821,43	9 857,14	0	0	0	9 857,14	12%	1 182,86	11 040			1		
5	5	3+ КАЗАК ТИЛ. УЛЕСТЕРМЕЛИ МАТЕРИАЛДА	4820101000	12	1 428,57	17 142,86	0	0	0	17 142,86	12%	2 057,14	19 200			1		
6	5	5+ ENGLISH. АЗБУКА-ТЕТРАДЬ + CD ДЛЯ ДЕТЕЙ 5-6 ЛЕТ	4901990000	28	1 250	35 000	0	0	0	35 000	12%	4 200	39 200			1		
7	5	5+ ДРАМА. АЗБУКА-ТЕТРАДЬ		18	446,43	8 035,71	0	0	0	8 035,71	12%	964,29	9 000			1		
8	4	5+ КАЗАК ТИЛ. ЖЫМЫС ДЭПТЕРИ	4901990000	18	616,07	11 089,29	0	0	0	11 089,29	12%	1 330,71	12 420			1		
9	5	ОЗНАКОМПЕНИЕ С ОКРУЖАЮЩИМ МИРОМ. РАБОЧАЯ ТЕТРАДЬ	4901990000	18	669,64	12 053,57	0	0	0	12 053,57	12%	1 446,43	13 500			1		
10	4	5+ ОСНОВЫ ЭКОЛОГИИ. РАБОЧАЯ ТЕТРАДЬ	4901990000	18	669,64	12 053,57	0	0	0	12 053,57	12%	1 446,43	13 500			1		
11	4	5+ ОСНОВЫ ГРАМОТЫ. РАБОЧАЯ ТЕТРАДЬ	4901990000	18	883,93	15 910,71	0	0	0	15 910,71	12%	1 909,29	17 820			1		
12	4	ФОРМИРОВАНИЕ ЭЛЕМЕНТАРНЫХ МАТЕМАТИЧЕСКИХ ПРЕДСТАВЛЕНИЙ. РАБОЧАЯ ТЕТРАДЬ №1,2	4901990000	18	1 294,64	23 303,57	0	0	0	23 303,57	12%	2 796,43	26 100			1		
13	4	+6 ЛЕТ КОНСТРУИРОВАНИЕ. АЗБУКА-ТЕТРАДЬ	4901990000	26	401,79	10 446,43	0	0	0	10 446,43	12%	1 253,57	11 700			1		

№ п/п	№	ОЗНАКОМПЕН "И.С."	ОЗНАКОМПЕН "И.С."	4901990000	26	616,07	16 017,86	0	0	16 017,86	12%	1 922,14	17 940	1			
15	4	ОКРУЖАЮЩИ М МИРОМ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ	ОКРУЖАЮЩИ М МИРОМ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ	4901990000	26	553,57	14 392,86	0	0	14 392,86	12%	1 727,14	16 120	1			
16	4	ХУДОЖЕСТВЕ ННАЯ ЛИТЕРАТУРА. "ТОРНЫЙ РУЧЕЕК". АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ	ХУДОЖЕСТВЕ ННАЯ ЛИТЕРАТУРА. "ТОРНЫЙ РУЧЕЕК". АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ	4901990000	26	464,29	12 071,43	0	0	12 071,43	12%	1 448,57	13 520	1			
17	4	ОСНОВЫ ЭКОЛОГИИ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ	ОСНОВЫ ЭКОЛОГИИ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ	4901990000	26	517,86	13 464,29	0	0	13 464,29	12%	1 615,71	15 080	1			
18	4	ОСНОВЫ ГРАМОТЫ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ №1,2	ОСНОВЫ ГРАМОТЫ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ №1,2	4901990000	26	883,93	22 982,14	0	0	22 982,14	12%	2 757,86	25 740	1			
19	4	ФОРМИРОВА НИЕ ЭЛЕМЕНТАР НЫХ МАТЕМАТИЧ ЕСКИХ ПРЕДСТАВЛ ЕНИИ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ №1,2 + СД	ФОРМИРОВА НИЕ ЭЛЕМЕНТАР НЫХ МАТЕМАТИЧ ЕСКИХ ПРЕДСТАВЛ ЕНИИ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ №1,2 + СД	4901990000	26	1 607,14	41 785,71	0	0	41 785,71	12%	5 014,29	46 800	1			
20	4	РАЗВИТИЕ РЕЧИ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ (СО СТИКЕРАМИ)	РАЗВИТИЕ РЕЧИ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ (СО СТИКЕРАМИ)	4901990000	26	821,43	21 357,14	0	0	21 357,14	12%	2 562,86	23 920	1			
21	5	3+ КОНСТРУИР ОВАНИЕ. РАЗДАТОЧ НЫЙ МАТЕРИ АЛ	3+ КОНСТРУИР ОВАНИЕ. РАЗДАТОЧ НЫЙ МАТЕРИ АЛ	4901990000	12	1 026,79	12 321,43	0	0	12 321,43	12%	1 478,57	13 800	1			
22	4	5+ ЕСТЕСТВОЗ НАНИЕ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ	5+ ЕСТЕСТВОЗ НАНИЕ. АЗБУКА-ТЕТРА ДЬ	4901990000	18	758,93	13 660,71	0	0	13 660,71	12%	1 639,29	15 300	1			
													Всего по счету	365 589,28	365 589,28	43 870,72	409 460

Раздел Л. Сведения по ЗЦП

44. ЗЦП юридического лица (структурного подразделения юридического лица) или индивидуального предпринимателя либо лица, занимающегося частной практикой

45. ЗЦП лица, уполномоченного подписывать счета-фактуры

46. Ф. И. О. (при его наличии) лица, выписывающего ЭСФ

Db/1ss15xoA85AkgIpdSzLHfnpforszfBN84MCAlaOPwPzP6Wj3iGk3aXWj6Id
RBoV3uYbr/GZU7A2vBfLkV2vixXewg3UR6njePMdIdVM1suK0aOGs+ETBe+
J+oculSBU17b5u+JsmWDFHjR5E+ncZc7S0pRkCa7M9ygreL+5pCfMxvMo
N2xICafE8mQ9NWVG+CDY2VbgrfEJAlhDAOtaTqySB1TlKLEyJlQdXHWE
23eclUYINK649PDAwBke07lqIRn8zmbBioQWOCJOKctIZRRN45CVatNQYgrlp
26ynNRLebrtm9TReCNSJvr==
Индусова Паазат Кинаятовна

Счет-фактура № 0000000001 от 28 апреля 2021 г.

Дата совершения оборота: 28.04.2021

Поставщик: ИП "ARMADI" Смольников Сергей Юрьевич

ИИН и адрес места нахождения поставщика: ИИН: 640823301769, г. Алматы, ул. Бродского 376, Свидетельство о постановке на регистрационный учет по НДС, серия, №, от

ИИК поставщика: KZ58722S000001424407, в банке АО "KASPI BANK", БИК CASPKZKA

Договор (контракт) на поставку товаров (работ, услуг): Договор б/н

Условия оплаты по договору (контракту): безналичный расчет

Пункт назначения поставляемых товаров (работ, услуг): г. Алматы, ул. Гёте 396а
государство, регион, область, город, район

Поставка товаров (работ, услуг) осуществлена по доверенности: Без доверенности

Способ отправления: самовывоз

Товарно-транспортная накладная:

Грузоотправитель: ИИН: 640823301769, ИП "ARMADI" Смольников Сергей Юрьевич, г. Алматы, ул. Бродского 376
(ИИН, наименование и адрес)

Грузополучатель: БИН: 970440004255, УО "Голубой парус", г. Алматы, ул. Гёте 396а
(БИН, наименование и адрес)

Получатель: УО "Голубой парус"

БИН и адрес места нахождения получателя: БИН: 970440004255, г. Алматы, ул. Гёте 396а

ИИК получателя: KZ229470398991265239, в банке АО "ДОЧЕРНИЙ БАНК "АЛЬФА-БАНК", БИК ALFAKZKA

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Код ТНВЭД	Кол-во (объем)	Цена (KZT)	Стоимость товаров (работ, услуг) без НДС	НДС		Всего стоимость реализации	Акциз	
							Ставка	Сумма		Ставка	Сумма
1	Кухонный гарнитур	шт		1	470 000,00	470 000,00	Без НДС		470 000,00		
2	Шкаф файловый	шт		4	200 000,00	800 000,00	Без НДС		800 000,00		
3	Стол компьютерный	шт		10	24 000,00	240 000,00	Без НДС		240 000,00		
4	Стол для ученика	шт		24	29 000,00	696 000,00	Без НДС		696 000,00		
5	Стол учителя с тумбой	шт		6	62 000,00	372 000,00	Без НДС		372 000,00		
6	Шкаф платяной	шт		1	264 000,00	264 000,00	Без НДС		264 000,00		
7	Гардероб	шт		1	220 000,00	220 000,00	Без НДС		220 000,00		
8	Стульчик детский регулируемый	шт		50	13 000,00	650 000,00	Без НДС		650 000,00		
9	Шкаф библиотека	шт		1	115 000,00	115 000,00	Без НДС		115 000,00		
10	Полки в компьютерный класс	шт		7	14 000,00	98 000,00	Без НДС		98 000,00		
11	Тумба вспомогательная, перекатная	шт		3	25 000,00	75 000,00	Без НДС		75 000,00		
Всего по счету:									4 000 000,00		

Руководитель: Смольников С.Ю.

(Ф.И.О., подпись)

Главный бухгалтер: Не предусмотрен

(Ф.И.О., подпись)



ВЫДАЛ (ответственное лицо поставщика)

(должность)

Смольников С.Ю.

(Ф.И.О., подпись)

Примечание: Без печати недействительно. Оригинал (первый экземпляр) - покупателю. Копия (второй экземпляр) - поставщику.

Организация (индивидуальный предприниматель) _____

ИП "АРМАДИ" Смольников Сергей Юрьевич

ИНН/БИН _____

640823301769

Номер документа	Дата составления
1	28.04.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП "АРМАДИ" Смольников Сергей Юрьевич	УО "Голубой парус"	Смольников С.Ю.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма с НДС, в КЗТ	Сумма НДС, в КЗТ	
				подлежит отпуску	отпущено				
1		2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кухонный гарнитур		шт	1	1	470 000,00	470 000,00	Без НДС	
2	Шкаф файловый		шт	4	4	200 000,00	800 000,00	Без НДС	
3	Стол компьютерный		шт	10	10	24 000,00	240 000,00	Без НДС	
4	Стол для ученика		шт	24	24	29 000,00	696 000,00	Без НДС	
5	Стол учителя с тумбой		шт	6	6	62 000,00	372 000,00	Без НДС	
6	Шкаф платяной		шт	1	1	264 000,00	264 000,00	Без НДС	
7	Гардероб		шт	1	1	220 000,00	220 000,00	Без НДС	
8	Стулчик детский регулируемый		шт	50	50	13 000,00	650 000,00	Без НДС	
9	Шкаф библиотека		шт	1	1	115 000,00	115 000,00	Без НДС	
10	Полки в компьютерный класс		шт	7	7	14 000,00	98 000,00	Без НДС	
11	Тумба вспомогательная, перекатная		шт	3	3	25 000,00	75 000,00	Без НДС	
Итого				108	108	x	4 000 000,00	Без НДС	

Всего отпущено количество запасов (прописью) 108

на сумму (прописью), в КЗТ Четыре миллиона тенге 00 тын

Отпуск разрешен Смольников С.Ю. Смольников С.Ю.
 подпись расшифровка подписи
 М.П. Смольников С.Ю.
 Не предусмотрен
 расшифровка подписи
 Отпустил Смольников С.Ю.
 подпись расшифровка подписи

По Доверенности № _____ от "____" _____ года
 выданной _____
 Запасы получил Сурганова Б.К.
 подпись расшифровка подписи



Форма Р-1

ИНН/БИН
970440004255

101040000479

Заказчик Учреждение образования "Голубой парус", Республика Казахстан, г Алматы, Панфилова, дом № 52

полное наименование, адрес, данные о средствах связи

Исполнитель Товарищество с ограниченной ответственностью "OpenLinkSystems", 0500008, Республика Казахстан, Алмалинский район, город Алматы, Богенбай батыра, дом № 180, тел.: (727) 2257538 2257503

полное наименование, адрес, данные о средствах связи

Номер документа	Дата составления
40000004087	28.05.2021

Договор (контракт) Без договора

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ОКАЗАННЫХ УСЛУГ)

№ по порядку	Наименование работ (услуг) (в разрезе их подвидов в соответствии с технической спецификацией, заданием, графиком выполнения работ (услуг) при их наличии)	Дата выполнения работ (оказания услуг)	Сведения об отчете о научных исследованиях, маркетинговых, консультационных и прочих услугах (дата, номер, количество страны) (при их наличии)	Единица измерения	Выполнено работ (оказано услуг)	
					количество	стоимость
1	Монтажные работы	2	4	5	6	8
		3		усл.	7	40 000,00
				Итого	1	40 000,00
					1	40 000,00

Сведения об использовании запасов, полученных от заказчика

наименование, количество, стоимость

Приложение: Перечень документации, в том числе отчет(ы) о маркетинговых, научных исследованиях, консультационных и прочих услугах (обязательны при его (их) наличии) на _____ страниц

Сдал (Исполнитель) С.В.С.С. / С.В.С.С. / подпись / расшифровка подписи
 Принял (Заказчик) А.А.В. / А.А.В. / подпись / расшифровка подписи

Дата подписания (принятия) работ (услуг) 28.05.2021



Организация (индивидуальный предприниматель) Товарищество с ограниченной ответственностью "OpenLinkSystems"

ИНН/БИН 10104000479

Номер документа	Дата составления
40000004087	28.05.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель Товарищество с ограниченной ответственностью "OpenLinkSystems"	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель Учреждение образования "Голубой парус"	Ответственный за поставку (Ф.И.О.) Островская Анна (Менеджер)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
--	---	--	--------------------------	--

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Интерактивная доска оптическая DVT 87" IQBoard 1-T087 <2 касания>	00000004804	Штука	2	2	115 000,00	230 000,00	24 642,88
2	Проектор короткофокусный XGA Infoto PCL-LT112XT <3LCD Projector, XGA, 3600 ANSI Lumens, 15000:1>	00000006627	Штука	2	2	280 000,00	560 000,00	60 000,00
3	Кабель EP-H826	00000009477	Штука	2	2	7 500,00	15 000,00	1 607,14
4	Крепление "паук" настенное для проектора Brateck PRB-16-03L	00000009095	Штука	2	2	21 000,00	42 000,00	4 500,00
Итого				8	8	x	847 000,00	90 750,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) Восемь на сумму (прописью), в KZT Восемьсот сорок семь тысяч тенге 00 тиын

Отпуск разрешил Менеджер по продвижению / Островская А.В.
должность / расшифровка подписи

Уполномоченное лицо на право подписи за Главного бухгалтера
Главный бухгалтер / Островская А.В.
подпись / расшифровка подписи

М.П. OpenLinkSystems
Отпустил / Островская А.В.
подпись / расшифровка подписи

По доверенности № 00000000023 от 26.05.2021 г.

выданной Сердюкову В.Т.



Запасы получил / Сердюков В.Т.
подпись / расшифровка подписи

Организация (индивидуальный предприниматель)

Товарищество с ограниченной ответственностью "STEPLINE"

ИИН/БИН 120240019458

Номер документа	Дата составления
00000002424	26.08.2021

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель Товарищество с ограниченной ответственностью "STEPLINE"	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель Учреждение образования "Голубой парус"	Ответственный за поставку (Ф.И.О.) Квачева Д.	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
---	---	--	--------------------------	--

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	PROscreen Экран для проектора подпружиненный EWS3100	00000005328	шт	2	2	19 400,00	38 800,00	4 157,14
2	OPTOMA Проектор W400Lve	00000010024	шт	2	2	258 411,00	516 822,00	55 373,79
3	PRMount Крепление для проектора 430-650 мм CMA01-W	00000005346	шт	2	2	8 830,00	17 660,00	1 892,14
4	Кабель EP-N826	00000005350	шт	2	2	7 525,00	15 050,00	1 612,50
Итого				8	8	x	588 332,00	63 035,57

Всего отпущено количество запасов (прописью) Восемь на сумму (прописью), в KZT Пятьсот восемьдесят восемь тысяч триста тридцать два тенге 00 тьин

Отпущено по поручению / Квачева Д. / подпись / расшифровка подписи
 Главный бухгалтер / Гумерова А. З. / подпись / расшифровка подписи
 М.П. STEPLINE
 Отпущено для документов / Гумерова А. З. / подпись / расшифровка подписи

По доверенности №00000000039 от 26.08.2021 года
 выданной Ильяшевой Д.К.
 Запасы отпущены Ильяшевой Д.К. / подпись / расшифровка подписи



пайғамбар

1921
1922
1923
1924